
UCHWAŁA NR 174/12 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 27 marca 2012 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 153/12 Rady Gminy Opatówek z dnia 10 lutego 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie statusem Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej działki nr 694/9 o powierzchni 1,9976ha położonej w m. 

Opatówek obręb Opatówek  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  (tekst  jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4  

ust. 2,  art. 5  ust. 1  ustawy  z  dnia  20  października  1994 r.  o  specjalnych  

strefach  ekonomicznych  (tekst  jednolity  Dz. U.  Nr 42, poz. 274 ze zmianami) na  

wniosek  Wójta  Gminy  Opatówek   uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 153/12 Rady Gminy Opatówek z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na objęcie statusem Specjalnej Strefy Ekonomicznej działki nr 

694/9 o powierzchni 1,9976ha położonej w m. Opatówek obręb Opatówek 

wprowadza się zmiany: 

1) W tytule wyrazy " o powierzchni 1,9976 ha" zastępuje się wyrazami                    

" o powierzchni 1,9981 ha"; 

2) W § 1 wyrazy " o powierzchni 1,9976 ha" zastępuje się wyrazami                      

" o powierzchni 1,9981 ha". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 

do  Uchwały Nr 174/12 
Rady  Gminy  Opatówek 

z dnia 27 marca 2012 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 153/12 Rady Gminy Opatówek z dnia 10 lutego 2012 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie statusem Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej działki nr 694/9 o powierzchni 1,9976ha położonej w m. 
Opatówek obręb Opatówek  

 
Art.15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

zezwala  radzie  gminy  na  stanowienie  w  innych  sprawach  zastrzeżonymi  do  jej  

kompetencji. 

Na wniosek COLIAN S.A. proponuje się wprowadzenie zmian w uchwale Nr 153/12           

z dnia 10 lutego 2012 r. z uwagi na nieprawidłową powierzchnię działki nr 694/9.  

Spółka Colian, wnioskując o objęcie statusem Specjalnej Strefy Ekonomicznej działki

694/4 podała powierzchnię 1,9976 ha, wynikającą z wstępnego podziału działki. 

Jednakże w drodze podziału ostatecznego, zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy, 

ustalono, że powierzchnia przedmiotowej działki wynosi 1,9981 ha.  

 
Wobec powyższego podjęcie omawianej uchwały jest uzasadnione. 

 


